PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta,  nº 914, Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.806.146.

Fone: (77) 3614-7100 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site: www.barreiras.ba.gov.br

Processo de Licitação por Inexigibilidade de Licitação nº 058/2022

Processo Administrativo nº 01914/2022

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Ratifico o ato que declarou a licitação pelo processo de Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no art. 25, inciso I, em favor

da pessoa jurídica ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADÇÃO E DISTRIBUIÇÃO- ECAD, inscrito no CNPJ 00.474.973/0001-

62, sediada na Rua Guilhermina Guinle, nº 207, Bairro Bota Fogo, CEP 22.270-060, Rio de Janeiro- RJ, no valor de R$ 45.367,50

(quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) , referente ao Evento Aniversário da Cidade e FLIB –

Festa Literária de Barreiras 2022 do Município de Barreiras - Bahia.

Publique-se

Barreiras – BA, 03 de junho de 2022.

João Barbosa de Souza Sobrinho

Prefeito Municipal

PUBLICIDADE DE CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001914/2022

Extrato

A Prefeitura Municipal de Barreiras -Bahia torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que em 02 de junho de 2022,

contratação da empresa Escritório Central de Arrecadação e Distribuição- ECAD nos seguintes termos:

Inexigibilidade de Licitação de nº 0058/2022

Contratante: Município de Barreiras

Contratada: ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO- ECAD, CNPJ 00.474.973/0001-62, sediada na

Rua Guilhermina  Guinle, nº 207, Bairro Bota Fogo, CEP 22.270-060, Rio de Janeiro – RJ.

Objeto: Contratação do ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADÇÃO E DISTRIBUIÇÃO- ECAD, inscrito no CNPJ

00.474.973/0001-62, considerando a natura da entidade gestora dos direitos autorais, referente ao Evento Aniversário da Cidade e

FLIB – Festa Literária de Barreiras 2022.

Valor: R$ 45.367,50 (quarenta e cinco mil e trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos)

Dotação Orçamentária:

Unidade: 03.08.08 – Secretaria Mun. De educação, Cultura, Esporte e Lazer

Projeto/Atividade: 2029 - Promoção das Ações Culturais e Festas Populares

Elemento da Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos : 00 – Recursos Ordinárias.

Prazo: 03 de junho de 2022